
   
 

   

 

ORIENTERING OM TRAFIKKFORHOLD - NAKKERUD OG TYRISTRAND  
 

Arkivsaksnr.: 13/2948  Arkiv: Q80   

 
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
32/13 Hovedkomiteen for oppvekst og kultur 04.09.2013 
 
Forslag til vedtak: 
 
Hovedkomiteen for oppvekst og kultur tar orienteringen om trafikkforholdene i 
Holleiaveien og på Nakkerud til etterretning. 
 

Sammendrag 

Holleiaveien 

Hovedkomiteen for oppvekst og kultur (HOK) behandlet i sak 23/13 en sak om 
trafikksikkerhet i Holleiaveien. Tidligere gikk det bussrute til Bråten bru. Holleiaveien er ikke 
definert som særlig trafikkfarlig. HOK vedtok at rådmannen ved dialog med berørte beboere 
skulle søke å finne en akseptabel og trygg løsning for elever og foreldre. 
Resultatet av drøftingene legges fram for HOK innen skolestart høst 2013. 
 

Nakkerud 

Sak om Nakkerudgata på Nakkerud ble behandlet i både HOK, hovedkomiteen for miljø- og 
arealforvaltning (HMA) og formannskapet. Vedstak i formannskapet lød: 
Rådmannen gis i oppdrag, ved dialog med berørte beboere, å søke og finne en akseptabel 
løsning for elever og foreldre, i påvente av eventuelle tiltak etter behandling av Hovedplan 
veier i 2014. Resultatet av drøftingene legges fram for HOK inne skolestart 2013 
Hovedkomiteen for oppvekst og kultur fattet i sakene 23/13 og 24/13 vedtak om 
tilbakemelding. 
HOK ble i møte 14.08.13 muntlig orientert om de gjennomførte møter. 
Denne saken er en tilbakemelding på disse oppdragene til HOK. 

 
Beskrivelse av saken 
Det er gjennomført to dialogmøter før skolestart i august, ett møte med beboere langs 
Holleiaveien, og ett møte med beboere på Nakkerud. 
 
Beboere langs Holleiaveien ønsker at skolebuss skal kjøre inn til Bråten bru som tidligere. 
Dersom Buskerud kollektivtrafikk (Brakar) er enig i dette, opplyser beboerne at grunneiere 
er villige til å avstå grunn og lage til snuplass for buss. Dette vil ikke ha kostnader for 
Ringerike kommune.  
Ringerike kommune oversendte dette ønsket til Brakar 18.06.13 og bedt om tilbakemelding, 
men kommunen har foreløpig ikke har fått noe svar.   
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I møte med beboere på Nakkerud dreide det meste seg om situasjonen ved 
bussholdeplassen om morgenen. 70 – 80 barn venter på buss mot Tyristrand og Hønefoss. 
Trafikksikkerheten for barna blir av beboerne vurdert som for dårlig. De ønsker at det 
planeres litt og settes opp et ledegjerde ut mot trafikkert vei der barna venter. Dette er 
oversendt tekniske tjenester i Ringerike og Statens vegvesen. 

 
Tidligere behandlinger og vedta 
Sakene HOK 23/13 og 24/13. 

 
Økonomiske forhold 
De ønskede tiltakene på Nakkerud vil ha begrensende økonomiske kostnader for 
kommunen. 
 
De ønskede tiltakene i Holleiaveien vil ikke ha noe kostnader for Ringerike kommune, men 
vil ikke bli iversatt av beboerne hvis ikke Brakar godkjenner kjøring innover Holleiaveien 
mot Bråten bru.  

  
Rådmannens vurdering 
Rådmannen har forståelse for de spørsmål beboere langs Holleiaveien og Nakkerudgata 
reiser.  
Brakar vurderer om de vil kjøre innover Holleiaveien eller ikke. 

 
Vedlegg - elektroniske 

* Kopi av referat fra møte 07.08.13 beboere på Nakkerud /Nakkerudgata 
* Kopi av brev sendt til Brakar 18.06.13. 
 
Vedlegg unntatt offentlighet som deles ut i møtet 

 Kopi av referat fra møte 17.06.13 med beboere i Holleiaveien 

 
Lenker 

Vedlegg med stjerne og lenker er tilleggsinformasjon og trykkes ikke i papirversjon. De 
foreligger på Ipad og kommunens internettsider. Kontakt servicetorget ved behov for 
papirutskrift. 
 
 Ringerike kommune, 21.08.2013 
 
 
 Wenche Grinderud 
 Rådmann 
 
Saksbehandler: Geir Svingheim 



   
 

   

 

HANDLINGSPLAN FOR IKT I BARNEHAGE OG SKOLE 2013/2014  
 

Arkivsaksnr.: 13/3003  Arkiv: A00 &38  

 
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
33/13 Hovedkomiteen for oppvekst og kultur 04.09.2013 
 
Forslag til vedtak: 
 
Hovedkomiteen for oppvekst og kultur vedtar handlingsplan for IKT i barnehage og skole 
2013-2016. 
 

Sammendrag 
Handlingsplan for IKT i barnehage og skole 2013-2016 har, sammen med nettstedet 
ringerike.iktplan.no, som formål å gi nyttig informasjon, konkrete tips og ideer til hvordan 
digitale verktøy enkelt kan tas i bruk i skole- og barnehagehverdagen.  

Innledning / bakgrunn 
Ringerike kommune satser på bruk av IKT i barnehage og skole slik at det legges til rette for 
et læringsmiljø med rom for samspill, dialog og medvirkning samt god faglig læring basert 
på digitale verktøy. Barn i barnehage og elever i grunnskolen skal ha mulighet til å utvikle 
gode digitale ferdigheter slik at de står godt rustet til videre utdanning og arbeidsliv.  

Beskrivelse av saken 
Fokusområdene i planen er basert på nasjonale og kommunale føringer innenfor området 
IKT og læring for barn i alderen 0-16 år. Planen legger opp til en videreføring av «IKT for 
barn 2004-2008» og prosjektet «Bærbare PC-er i ungdomsskolen» fra 2007. Prosjektet ble 
en fast ordning fra og med skoleåret 2008.  
 
IKT og digital kompetanse er et nasjonalt satsningsområde. Gjennom en rekke planer og 
styringsdokumenter har IKT fått en tydelig og viktig plass i grunnopplæringen. 

En av barnehagens og skolens oppgaver er å forberede barna på den virkelighet de vil møte 
som voksne. Den opplæringen barna får, må være tilpasset kunnskaps- og 
informasjonssamfunnet. Det er derfor av største viktighet at barn og unge i Ringerike får 
tilgang til og blir fortrolige med bruk av IKT som verktøy allerede fra barnehagen av.  

Planen skal hjelpe barnehagene og skolene videre i arbeidet med å implementere bruk av 
digitale hjelpemidler i alle fagområder. Planen er ment å være et: 

 styringsredskap for administrasjon, ledere og tilsatte 

 grunnlag for utviklingsarbeid og handlingsplan på den enkelte enhet 

 grunnlag for kompetanseutvikling hos ansatte 

 grunnlag for vurdering av kvalitet i arbeidet med digital kompetanse 
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I planperioden revideres planen årlig i forbindelse med kommunens budsjettprosess. 
 

Forholdet til overordnede planer 
Innholdet i planen samsvarer med nasjonale planer og føringer for barnehage og skole. Den 
samsvarer med Ringerike kommunes handlingsplaner generelt samt spesielt for skole og 
barnehage. Den samsvarer også med kommunens folkehelsemelding 2012-2030. 
 

Økonomiske forhold 
Planutkastet har ingen direkte økonomiske konsekvenser. De økonomiske rammene vil 
være styrende for realisering av tiltakene. 

  
Behov for informasjon og høringer 
Barnehagestyrere, rektorer, ansatte i IT-enheten og skolenes superbrukere har vært 
høringsinstanser.  

 
Rådmannens vurdering 
Handlingsplan for IKT i barnehage og skole er et grunnlag for å videreføre arbeidet med 
digital kompetanse i Ringerikes barnehager og skoler. Planen legger opp til aktivt 
læringsarbeid med fokus på kvalitet og god praksis på de ulike læringsarenaene. 
Rådmannen anbefaler at handlingsplanen for 2013-2016 vedtas. 
  

 
Saksdokumenter 
Handlingsplan for IKT i barnehage og skole 2013-2016 
 
 
 Ringerike kommune, 26.08.2013 
 
 
 
 Wenche Grinderud 
 Rådmann 
 
 
Kommunalsjef: Magnar Ågotnes 
Saksbehandler: Evi Mathilassi Lien 
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6. TILBAKELEVERING 

Utstyret skal leveres tilbake, ved utgangen av 10. klasse, i samme stand og med samme utrustning som ved 

utlevering. Dersom eleven flytter ut av kommunen før avsluttet 10. klasse, innleveres utstyret til skolen. 

 

 

 Foresattes signatur:  Skolens signatur (autorisert representant): 

 

 

 

 ____________________________ ____________________________ 

 «Fornavn» «Etternavn»  
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BRUKSREGLER FOR PC GJELDER FOR ELEVER PÅ UNGDOMSTRINNET 

Følgende regler er viktige for at alle elever skal få best mulig læringsutbytte ved bruk av pc-en de får 

låne av Ringerike kommune.  

 Læreren har ansvaret for all bruk av pc i undervisningen.  

 Alle elever MÅ følge lærers anvisninger på dette området så lenge de er på skolen. 

 Det er ikke lov å bruke pc i friminuttene uten spesiell avtale. 
 

 Du må selv ta ansvar for bruken av din pc  

 Du er ikke bare ansvarlig for hvordan pc-en behandles, men også for HVA DEN 
BRUKES TIL! 

 Du kan IKKE låne bort egen pc eller tilbehør til andre elever eller venner, eller låne 
andres. 

 Det er ikke lov til å oppgi passordet sitt til en annen elev. Hvis uvedkommende har fått 
tak i passordet ditt må du straks gi beskjed til superbruker for å få byttet passord. 

 Går du ifra pc-en på arbeidsplassen din SKAL du logge av eller låse tastaturet. 

 Det er STRENGT FORBUDT å bruke pc-en til annet enn skolearbeid i timene. 

 Det skal ikke lastes ned programvare fra Internett på skolens datamaskiner med 
mindre det inngår i undervisningen  

 Pc-en skal tankes ved skolestart på høsten og før skriftlig tentamen/eksamen om 
våren. 
 

 PC-en skal til enhver tid oppbevares og behandles på en skikkelig måte 

 Når du oppbevarer pc-en i sekken skal den være inne i futteralet! 

 Du får IKKE spise eller drikke mens du jobber på pc-en! 

 Når du er i timer der du ikke kan ta med pc, bør den være innelåst hvis det er mulig. 

 Hvis du velger å ta med deg pc-en hjem, må du huske på at det er ditt ansvar å ta vare 
på den der også.  Hvis du lar pc-en være igjen på skolen SKAL den være innelåst. 

 Øretelefoner skal alltid være tilgjengelig på skolen. 
 

 Håndtering av skade/hærverk på PC. 

 Mister du eller ødelegger tilbehør som lader, øretelefoner og evt. mus til pc-en, må du 
betale for nytt. 

 Endrer du bios-passord koster det kr. 250,- å få nytt passord. 

 Ved hærverk på pc-en vil foresatte bli kontaktet 

 Uavhengig av faktiske kostnader er det følgende betalingssatser for reparasjoner (jf 
kontrakten hvor egenandel ved skade/hærverk er begrenset oppad til kr. 5 000,-): 

1. gang: kr 500,- 
2. gang: kr 1 000,- 
3. gangs skade/hærverk, som f. eks resulterer i at maskinen er ødelagt eller 

ubrukelig: Du får utlevert en brukt PC fra IT-enheten. 

 

Ved brudd på skolens bruksregler vil elevens pc bli inndratt.  Rektor leverer ut maskinen igjen 

ved frammøte av elev og foresatte.  

  



22 
 

NETTVETT OG BRUK AV SKOLENS DATAMASKINER - BARNETRINNET 

 

Reglene er viktige for at alle elever skal få best mulig læringsutbytte ved bruk av skolens  pc-er.  

 
Bruk av skolens PC-er 
Læreren har ansvaret for all bruk av pc i undervisningen.  

 Alle elever MÅ følge lærers anvisninger på dette området så lenge de er på skolen. 

 Det er ikke lov å bruke pc i friminuttene uten spesiell avtale. 

  Lag et passord som er vanskelig å gjette. Passordet ditt er privat.  

 Det er ikke lov til å oppgi passordet sitt til en annen elev. Hvis uvedkommende har fått tak i 
passordet ditt må du straks gi beskjed til superbruker eller kontaktlærer for å få byttet 
passord. 

 Husk å logge av pc-en når du er ferdig å bruke den. 

 Du er ikke bare ansvarlig for hvordan pc-en behandles, men også for hva den brukes til! 

 PC-en skal behandles på en skikkelig måte. 

 Du får ikke spise eller drikke mens du jobber på pc-en! 

 
Nettvett 
Reglene tar utgangspunkt i Redd Barnas nettvettregler som er utviklet i samarbeid med barn og 
ungdom. Reglene skal bidra til at barn lærer seg å vise hensyn til hverandre og bli bevisste sin egen 
atferd på nettet.  

 Vis respekt for hverandre på nett. Mobbing på nett er minst like alvorlig som annen mobbing  

 Tenk deg om før du deler personlige bilder og opplysninger om deg selv og andre på åpne 
nettsteder  

 Husk at det er lett å lyve på nettet, ikke tro på alt som andre skriver  

 Ta med noen du stoler på hvis du skal møte noen du har blitt kjent med på nettet, og møt 
dem på et offentlig sted  

 Avslutt kontakten hvis du blir redd eller opplever noe ubehagelig. Blokker kontakten og meld 
fra til de som har ansvaret for nettstedet  

 Ikke søke frem, skrive ut eller lag bokmerker (favoritter) på sider med innhold av 
pornografisk, rasistisk, blasfemisk eller nazistisk karakter av noe slag.  

 Det skal ikke sendes anonym e-post og man skal ikke skjelle ut eller fornærme mottaker.  

 Det skal ikke bestilles varer av noe slag via Internett.  

 Det skal ikke lastes ned programvare fra Internett på skolens datamaskiner med mindre det 
inngår i undervisningen.  

 Det skal ikke slettes programvare på skolens datamaskiner med mindre det inngår i 
undervisningen.  

 Fortell det til en voksen eller en annen du stoler på hvis du opplever noe ubehagelig. Meld til 
politiet på www.tips.kripos.no om alvorlige saker. Det er ikke din skyld om noen andre gjør 
noe ubehagelig mot deg på nett  

 

Overtredelse på denne avtale medfører at eleven / gruppa ikke har tilgang til skolens 
datamaskiner over en periode eller at brukeridentitet og passord slettes. Periodens varighet 
bestemmes i hvert tilfelle av skolens ledelse.  

 

  

http://www.tips.kripos.no/
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GENERELL TILLATELSE FRA HJEMMET ANGÅENDE FORHOLD I BARNEHAGEHVERDAGEN 

Av og til oppstår det situasjoner som vi gjerne ville ha drøftet med hvert enkelt hjem. Det er ikke alltid dette er 

like lett å få til. Vi ønsker derfor å få en generell tilbakemelding fra dere foresatte om saker der dere kan krysse 

av  dersom dere er enige, uten at vi behøver å kontakte dere hver gang.  

 

Jeg/vi gir tillatelse til at _________________________________      kan:             

     (barnets navn)          

 - være med på turer/utflukter med offentlig transport ( buss, drosje), og privat bil. 

 - være med på bade/svømmeopplegg dersom minst en av personalet har godkjent kurs i      

livredding, og der offentlige godkjente sikkerhetsprosedyrer følges. (Tillatelsen gjelder opplegg utenfor 

ordinær svømmeopplæring). 

 - fotograferes av media der pedagog/administrasjon vurderer dette for å være i orden.  Dette kan 

være aviser og medienes nettsider. (Tillatelsen omfatter ikke filmopptak.) 

 - være med på bilder som legges ut på kommunes hjemmeside – uten navn. 

 - være med på bilder som legges ut på Fronter 

 - barnets arbeid (f.eks foto av tegninger) kan legge ut på kommunens hjemmeside 

 - være med på bilder/film som andre foreldre tar i barnehagen 

 

 

Tillatelsen gjelder for den tiden barnet har plass i  XXXXXXXXXXX  barnehage. 

 

Dato:___________                    Foresattes underskrift.______________________________ 

 

Eventuelle kommentarer/tilbakemeldinger:________________________________________   

 

_________________________________________________________________________ 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Barnehagestyrer 
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GENERELL TILLATELSE FRA HJEMMET ANGÅENDE FORHOLD I SKOLEHVERDAGEN 

Av og til oppstår det situasjoner som vi gjerne ville ha drøftet med hvert enkelt hjem. Det er ikke alltid dette er 

like lett å få til. Vi ønsker derfor å få en generell tilbakemelding fra dere foresatte om saker der dere kan krysse 

av dersom dere er enige, uten at vi behøver å kontakte dere hver gang.  

 

Jeg/vi gir tillatelse til at _________________________________      kan:             

     (barnets navn)          

 - være med på turer/utflukter med offentlig transport ( buss, drosje), og privat bil. 

 - være med på bade/svømmeopplegg dersom minst en av personalet har godkjent kurs i      

livredding, og der offentlige godkjente sikkerhetsprosedyrer følges. (Tillatelsen gjelder opplegg utenfor 

ordinær svømmeopplæring). 

 - fotograferes av media med navn der lærer/administrasjon vurderer dette for å være i orden.  Dette 

kan være aviser og medienes nettsider. (Tillatelsen omfatter ikke filmopptak.) 

 - fotograferes av media uten navn der lærer/administrasjon vurderer dette for å være i orden.  Dette 

kan være aviser og medienes nettsider. (Tillatelsen omfatter ikke filmopptak.) 

 - være med på bilder som legges ut på kommunens hjemmeside – uten navn. 

 -  elevens arbeid kan legges ut på kommunens hjemmeside 

Vi har sammen med barnet gått igjennom  

 - Ordensregler 

 - Nettvettregler 

 

Tillatelsen gjelder for den tiden barnet er elev ved ________________ skole. 

 

Dato:___________                    Foresattes underskrift.______________________________ 

 

Eventuelle kommentarer/tilbakemeldinger:________________________________________   

_________________________________________________________________________ 

 

__________________ 

rektor 
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